
竞争性谈判公告（公开竞谈）

项目编号：POWERCHINA-0407-240117

1、采购项目

受中电建电力器材有限责任公司（以下简称“采购人 ”）委托，中电建装备集团

有限公司供应链中心（以下简称“采购机构 ”）以公开竞争性谈判的方式采购防护金

具，本次采购的使用人是中国电建集团四平线路器材有限公司（以下简称“使用人”），

采购材料计划使用自有资金及银行承兑或电建保理用于本次竞谈后所签订合同的支付。

2、项目概况与采购范围

（1）项目名称：中国电建电建装备公司器材公司四平公司 2401075 等工程重锤片

采购项目

（2）项目概况： 应用于国网多个工程。

（3）采购范围：

（4）交货时间： 2024 年 10 月 30 日前陆续供货。

（5）交货地点： 吉林省四平市中国电建集团四平线路器材有限公司中心库

（6）质量要求：GB/T 2314-2008《电力金具通用技术条件》，GB/T 9439-2010《灰

铸铁件》，表面漆层厚度要求不小于 70μm ，详见第七章技术规范。

3、响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件：

（1）竞谈响应人必须必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期内的 ISO9001

质量管理体系认证证书。

（2）具有良好的商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破

产状态;在《全国企业信用信息公示系统》或信用中国无经营异常名录信息和严重违法

失信企业名单(黑名单)信息。

序号 名称 规格型号 单位 数量 交货日期 备注

１ 重锤片 FZC-20 片 5000 10 月 30 日

２ 重锤片 FZC-15Y 片 10000 10 月 30 日



（3）竞谈响应人应具有重锤片项目的供货业绩，在近 3 年内的供货合同不少于 3

个，且签订单项合同金额均在 50 万元以上（附合同扫描件或中标通知书）。

（4）本次竞谈不接受联合体及代理商竞谈。

（5）响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。

4、竞争性谈判文件的获取

（1）凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加者，请于 2024 年 09 月 30 日

（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，以下简

称“集采平台”）在线上传经办人身份证、法定代表人签发并加盖公章的针对本项目获

取谈判文件的授权委托书扫描件（合并文件上传），并在审核通过后自行下载谈判文件。

（2）本项目谈判文件免费。

5、竞争性谈判响应文件的递交

1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024 年 09 月

30 日 10 时 00 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子响应

文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交等流程

须各响应人在线进行操作。响应人须提前办理数字证书用于在线竞谈，办理方式 1）直

接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2）请登陆

https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数字证书，

并严格按照要求进行在线投标，因操作流程失误造成的投标失败将由投标人自行承担后

果。

（2）各响应人须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在

线投递。请各响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

（3）本项目由采购机构统一集中解密。

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买



采购文件的响应人。

3、递交竞谈响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建电建装备公司或

股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文件递交和开标。

因竞谈响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞谈响应文件无法递交

和开标的，由竞谈响应人承担其全部后果。

4、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式

请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

5、谈判时间：2024 年 09 月 30 日 10：00

谈判地点：集采平台工具，线上谈判

6、联系方式

使 用 人：电建装备公司电力器材公司

地 址：吉林省四平市铁东区经济开发区东泰大街 298 号

邮 编：136001

联 系 人：于洋

电 话：15143419911

电子邮箱：yuyang521777@163.com

采购机构：中电建装备集团有限公司供应链中心

地 址：武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦 23 楼

邮 编：430077

联 系 人：魏子皓

电 话：15004463386

电子邮箱：1281793906@qq.com

7、提出异议的渠道和方式

电 话：15004463386

电子邮箱：1281793906@qq.com

mailto:1281793906@qq.com


8、纪检监督机构

响应人或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书面形式

向中国电力建设股份有限公司纪委办公室（010-88985396）提出投诉。

2024 年 09 月 18 日


	竞争性谈判公告（公开竞谈）
	1、采购项目
	2、项目概况与采购范围
	3、响应人资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、竞争性谈判响应文件的递交 
	6、联系方式
	7、提出异议的渠道和方式
	8、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T08:51:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




